

Årsredovisning
för
Hemfrid i Sverige AB
556529-8444

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Agervald, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Hemfrid i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Information om verksamheten

Hemfrid i Sverige AB är ett marknadsledande företag inom hushållsnära tjänster (RUT-branschen) i Sverige.

Tillväxten på marknaden för RUT-tjänster var svag under inledningen av 2024, men förbättrades något under årets senare del. Bolaget har en övervägande andel abonnemangskunder som skapar stabilitet i omsättningen, även under utmanande förutsättningar på marknaden.

Hemfrid i Sverige AB uppvisade en stark tillväxt under 2024 jämfört med föregående år. Tillväxten drevs huvudsakligen av förvärvad volym genom integrationen av Städarna Sverige AB med dotterbolag, som genomfördes under 2023. Försäljningen har också gynnats av förbättrade direktbokningsflöden.

Det genomsnittliga antalet anställda under året uppgick till 1 855, och antalet anställda per den 31 december 2024 var 2 447.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under april 2024 förvärvade Hemfrid i Sverige AB genom rörelseöverlåtelse verksamhet inom hushållsnära tjänster från sitt dotterbolag i EC Life Business AB

Under juni 2024 förvärvade Hemfrid i Sverige AB genom rörelseöverlåtelse verksamhet inom hushållsnära tjänster från sitt systerbolag i Scheele Service AB.

Under året tillsattes Jenny Kessler Mertsch som ny VD. Jenny kommer närmast från rollen som COO i bolaget. Hon har en gedigen erfarenhet både i Sverige och internationellt inom försäljning, marknadsföring och ledarskap.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 029 956	827 260	854 166	787 950	730 241
EBITDA	44 683	37 739	62 953	52 648	76 675
EBITDA (%)	4	5	7	7	10
Resultat efter finansiella poster	20 827	30 795	53 092	44 081	68 969
Nettomarginal (%)	2,01	3,72	6,22	5,59	9,44
Balansomslutning	318 518	320 595	281 319	275 999	244 152
Soliditet (%)	9,29	14,18	15,86	16,23	29,19

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Hållbarhetsrapport

Hemfrid avlämnade den första hållbarhetsrapporten för företaget redan under 2017. Bolaget följer FNs hållbarhetsmål och arbetar särskilt med följande 8 mål.

Mål 3	God hälsa och välbefinnande
Mål 4	Utbildning
Mål 5	Jämställdhet
Mål 8	Ekonomisk tillväxt och anständiga villkor
Mål 10	Minskad ojämlikhet
Mål 12	Hållbar konsumtion och produktion
Mål 13	Klimat
Mål 17	Genomförande och globalt partnerskap

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Hemfrid i Sverige AB valt att upprätta hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. I den redovisas mer i detalj det hållbarhets- och utvecklingsarbete som Hemfrid bedriver. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn tillsammans med årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.hemfrid.se/hallbarhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig att marknaden för hushållsnära tjänster har en tillväxt under 2025. Bolaget ser fortsatt goda möjligheter till såväl organisk som förvärvad tillväxt.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av KEYTO Group AB (publ), Org nr 559328-3392.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-22 116 943
årets förlust	-15 885 884
	-38 002 827
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-38 002 827
	-38 002 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 029 955 545	827 259 700
Aktiverat arbete för egen räkning		8 592 386	13 511 578
Övriga rörelseintäkter	2	8 424 896	1 603 187
		1 046 972 827	842 374 465
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 538 337	-16 251 209
Handelsvaror		-2 934 834	-1 260 148
Övriga externa kostnader	3, 4	-181 854 144	-115 313 551
Personalkostnader	5	-795 962 391	-670 276 296
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6, 7, 8, 9	-16 452 720	-12 247 031
Övriga rörelsekostnader		-1 400 164	0
		-1 020 142 590	-815 348 235
Rörelseresultat	10	26 830 237	27 026 230
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	15	-8 403 202	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	3 124 584	4 313 430
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-861 993	-544 607
		-6 140 611	3 768 823
Resultat efter finansiella poster		20 689 626	30 795 053
Bokslutsdispositioner	12	-36 542 458	-29 939 924
Resultat före skatt		-15 852 832	855 129
Årets skattekostnad	13	-33 052	0
Årets resultat		-15 885 884	855 129

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	52 498 834	34 334 506
Goodwill	7	4 329 768	2 160 768
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	14	12 464 149	16 855 640
		69 292 751	53 350 914
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgift på annans fastighet	8	1 082 078	1 140 046
Inventarier, verktyg och installationer	9	5 135 455	5 880 865
		6 217 533	7 020 911
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15, 16	2 407 087	9 245 046
Andelar i bostadsrättsförening	17	500 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	49 130 877
Andra långfristiga fordringar	17	3 678 900	3 678 900
		6 585 987	62 054 823
Summa anläggningstillgångar		82 096 271	122 426 648
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	18	2 928 968	813 732
		2 928 968	813 732
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 390 345	62 898 184
Aktuella skattefordringar	19	6 671 500	0
Övriga fordringar	19	3 279 838	24 775 045
Fordringar hos koncernbolag		54 088 193	7 884 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	94 062 466	86 785 385
		233 492 342	182 342 919
<i>Kassa och bank</i>		0	15 011 544
Summa omsättningstillgångar		236 421 310	198 168 195
SUMMA TILLGÅNGAR		318 517 581	320 594 843

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 053 088	2 053 088
Reservfond		3 147 088	3 147 088
Fond för utvecklingsutgifter	23	62 384 438	45 577 302
		67 584 614	50 777 478
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-22 116 943	-6 164 936
Årets resultat		-15 885 884	855 129
		-38 002 827	-5 309 807
Summa eget kapital		29 581 787	45 467 671
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 999 492	23 096 158
Skulder till koncernföretag		39 165 074	0
Övriga skulder		37 694 180	70 185 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	193 077 048	181 845 384
Summa kortfristiga skulder		288 935 794	275 127 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 517 581	320 594 843

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	2 053 088	14 462 885	28 257 035	-160 464	44 612 544
Omföring av föregående års resultat			-160 464	160 464	0
Fond för utvecklingsutgifter		34 261 505	-34 261 505		0
Årets resultat				855 129	855 129
Summa totalresultat		34 261 505	-34 421 969	1 015 593	855 129
Utgående eget kapital 2023-12-31	2 053 088	48 724 390	-6 164 934	855 129	45 467 673
Omföring av föregående års resultat			855 129	-855 129	0
Fond för utvecklingsutgifter		16 807 136	-16 807 136		0
Årets resultat				-15 885 884	-15 885 884
Summa totalresultat		16 807 136	-15 952 007	-16 741 013	-15 885 884
Utgående eget kapital 2024-12-31	2 053 088	65 531 526	-22 116 941	-15 885 884	29 581 789
Bundna reserver	2024		2023		
Reservfond:	3 147 088		3 147 088		
Fond för utvecklingsutgifter:	62 384 438		45 577 302		
Summa	65 531 526		48 724 390		

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

20 689 626

30 795 055

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

28

26 545 406

13 797 014

Betald inkomstskatt

-6 704 552

7 281 517

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

40 530 480

51 873 586

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-2 115 236

87 585

Förändring av kundfordringar

-12 492 161

-7 913 707

Förändring av kortfristiga fordringar

-31 985 762

-35 669 532

Förändring av leverantörsskulder

-4 096 666

17 465 349

Förändring av kortfristiga skulder

-18 637 170

-8 984 760

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-28 796 515

16 858 521

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-30 961 379

-38 307 410

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-2 319 283

-4 237 342

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-500 000

-9 272 946

Förvärv av koncernföretag

-1 565 243

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-35 345 905

-51 817 698

Finansieringsverksamheten

Årets amorteringar från koncernföretag

49 130 876

7 141 080

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

49 130 876

7 141 080

Årets kassaflöde

-15 011 544

-27 818 097

Likvida medel vid årets början

15 011 544

42 829 641

Likvida medel vid årets slut

0

15 011 544

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagnandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Samtliga utgifter för utveckling redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

Företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.

Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader, mark och förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier och verktyg	5 år
Datorer	3 år
Bilar och andra transportmedel	3 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Moderföretag i den minsta koncern där Hemfrid i Sverige AB ingår och som upprättar koncernredovisning är KEYTO Group AB (publ) med organisationsnummer 559328-3392 med säte i Stockholm.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten. Bolagets likvida medel ingår i en koncernintern cashpool. Bolagets kassa hanteras därmed inom ramen för koncernens gemensamma likviditetshantering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Offentliga bidrag

Under året 2024 har bolaget erhållit lönebidrag till ett belopp av 8 424 896 kronor. Under 2023 var ersättningen för höga sjuklönekostnader samt lönebidrag 1 603 187 kronor.

Not 3 Leasingavtal

Hemfrid är leasetagare i leasingkontrakt för kontor och bilar.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal inklusive hyra av lokal, uppgår till 35 562 832 kronor.

Framtida leasingavgifter, inklusive hyra av lokal förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	17 686 716	29 121 234
Senare än ett år men inom fem år	17 012 826	48 929 476
Senare än fem år	0	0
	34 699 542	78 050 710

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
BDO Mälardalen AB		
Revisionsuppdrag	21 650	76 851
Skatterådgivning	0	5 700
	21 650	82 551
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	711 000	748 325
Övriga tjänster	16 000	0
	727 000	748 325

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1 439	1 480
Män	416	296
	1 855	1 776
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör*	771 600	0
Samtliga anställda	582 115 882	454 659 082
	582 887 482	454 659 082
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör*	373 632	0
Pensionskostnader för samtliga anställda	38 797 207	25 843 489
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	173 813 427	147 862 331
	212 984 266	173 705 820
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	795 871 748	628 364 902

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	67 %
Andel män i styrelsen	67 %	33 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	75 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	25 %	50 %

*Tidigare var VD anställd i moderbolaget men i samband med VD-byte under 2024 flyttades rollens anställning till bolaget, ersättning till VD avser därför perioden augusti till december.

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	79 286 262	54 366 903
Inköp	32 308 214	24 919 359
Försäljningar/utrangeringar	-37 223 519	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 370 957	79 286 262
Ingående avskrivningar	-43 543 267	-35 038 783
Försäljningar/utrangeringar	35 827 196	0
Årets avskrivningar	-14 156 052	-8 504 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 872 123	-43 543 267
Ingående nedskrivningar	-1 408 489	0
Återförda nedskrivningar	1 408 489	0
Årets nedskrivningar	0	-1 408 489
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 408 489
Utgående redovisat värde	52 498 834	34 334 506

Not 7 Goodwill

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	2 451 794	0
Inköp	3 044 654	150 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 887
Förvärvat goodwill	0	2 369 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 496 448	2 451 794
Ingående avskrivningar	-291 026	0
Försäljningar/utrangeringar	0	67 887
Årets avskrivningar	-875 654	-358 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 166 680	-291 026
Utgående redovisat värde	4 329 768	2 160 768

Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 159 369	0
Inköp	0	1 159 369
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 159 369	1 159 369
Ingående avskrivningar	-19 323	0
Årets avskrivningar	-57 969	-19 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 292	-19 323
Utgående redovisat värde	1 082 077	1 140 046

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	14 345 626	11 368 295
Inköp	2 319 283	3 077 973
Försäljningar/utrangeringar	-5 624 736	-100 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 040 173	14 345 626
Ingående avskrivningar	-8 464 761	-6 560 467
Försäljningar/utrangeringar	5 331 577	16 900
Årets avskrivningar	-2 771 536	-1 921 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 904 720	-8 464 761
Utgående redovisat värde	5 135 453	5 880 865

Not 10 Inköp av varor och tjänster från närstående

	2024	2023
Inköp av tjänster		
Administrativa tjänster från moderföretag	19 548 000	12 540 347
	19 548 000	12 540 347

Koncernintern försäljning och köp av tjänster sker mellan moderbolag och dotterbolag till marknadsmässiga priser

Not 11 Övriga finansiella poster

	2024	2023
Erhållen ränta från koncernföretag	2 579 225	3 833 362
Erhållen ränta	545 359	480 068
Erlagd ränta	-861 993	-544 608
	2 262 591	3 768 822

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	36 542 458	29 939 924
	36 542 458	29 939 924

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024		2023	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		0		0
Skatt hänförligt till fg års resultat		-33 052		0
Totalt redovisad skatt		-33 052		0
Avstämning av effektiv skatt		2024		2023
	%	Belopp	%	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-15 852 832		855 129
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	3 265 683	20,6	-176 157
Ej avdragsgilla kostnader		-3 400 431		-1 975 782
Ej skattepliktiga intäkter		47 876		327 917
Underskott från tidigare år		0		160 465
Räntekvittning		86 872		2 342 538
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0

Not 14 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	16 855 640	7 488 142
Årets investeringar	27 916 725	10 868 371
Aktiverade investeringar	-32 308 216	-1 500 873
	12 464 149	16 855 640

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	9 245 046	0
Inköp	1 565 243	9 245 046
Nedskrivning	-8 403 202	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 407 087	9 245 046
Utgående redovisat värde	2 407 087	9 245 046

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
EC Life Business AB	100%	100%	500	2 407 087 2 407 087

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
EC Life Business AB	559184-5689	Växjö	2 385 877	-21 210

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 678 900	3 651 000
Tillkommande fordringar	500 000	27 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 178 900	3 678 900
Utgående redovisat värde	4 178 900	3 678 900

Not 18 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Lager av färdiga varor	2 928 968	813 732
	2 928 968	813 732

Not 19 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	6 671 500	0
Övriga poster	3 279 838	24 775 045
	9 951 338	24 775 045

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter för utfört arbete	81 541 230	75 938 108
Förutbetalda kostnader	12 521 236	10 847 277
	94 062 466	86 785 385

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	128 318	16
	128 318	

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

ansamlad förlust	-22 116 943
årets förlust	-15 885 884
	-38 002 827

behandlas så att i ny räkning överföres	-38 002 827
	-38 002 827

Not 23 Fond för utvecklingsutgifter

2024-12-31

2023-12-31

Belopp vid årets början	45 577 302	11 315 797
Årets investering	27 916 726	37 164 299
Årets avskrivning	-11 109 590	-2 902 794
Belopp vid årets utgång	62 384 438	45 577 302

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Förutbetalda intäkter	10 465 077	12 313 697
Upplupna löner	42 201 987	41 203 838
Upplupna semesterlöner	69 904 932	65 838 797
Upplupna sociala avgifter	52 814 251	49 931 276
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 065 769	7 336 550
Beräknad upplupen särskild löneskatt	6 625 032	5 221 225
	193 077 048	181 845 383

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

Not 26 Eventualförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

Borgensåtagande för koncernbolag	0	432 304 000
	0	432 304 000

Not 27 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag:		
Företagsinteckningar	0	30 000 000
	0	30 000 000

Företagsinteckningarna är inte längre pantsatta och har överförts till ägararkivet

Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	17 861 209	10 803 914
Nedskrivningar	6 994 713	1 408 489
Realisationsresultat anläggningstillgångar	1 689 484	83 748
Aktiverade kostnader	0	1 500 863
	26 545 406	13 797 014

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Agervald
Magnus Agervald
Ordförande
2025-05-05

David Zytomierski
David Zytomierski
Styrelseledamot
2025-05-05

Jenny Kessler Mertsch
Jenny Kessler Mertsch
Verkställande direktör
2025-05-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15
Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Regell
Carl-Johan Regell
Auktoriserad revisor
